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YKPAITHA
BIUIOLIEPKIBCHKA CLIBCBKA PAJIA
MHPIOPOJICHKOI'O PAMOHY MMOJITABCBKOI OBJIACTI

m’ATa cecisi BOCbMOI0 CKJIMKAHHS

PILNEHHA

Big 30 6epesns 2021 poky c.binouepkiBka

[Tpo 3aTBepmKEHHS aKTiB IPUHMAHHS-
nepeaadl OCHOBHHX 3aC001B, THIITUX
HEOOOPOTHUX MaTepialbHUX aKTUBIB
Ta 3aI1aciB

Bignogimgao 1o 3akony Ykpainu «IIpo miciieBe caMoBpsTyBaHHS B YKpaiHi» Ta
B 3B’SI3KYy 3 Tepefadeto MaTepiadbHUX I[IHHOCTEH BIIILTy OCBITH, MOJOI Ta CIIOPTY
BUKOHABYOTO KOMITETY biOIEpKiBCbKOT CUTBCHKOI pajii Ta CEKTOPY KYJIbTYpH,
TYpU3My Ta OXOPOHU KYJIBTYPHOI CITaIIIMHA BUKOHABYOTO KOMiTeTy bimomepkiBchKoi
CUTBCHKOI paju

cinecbka paga BUPIIINAJIA:

1. 3arBepauTH aKT MpUHMaHHI-TIEpeIadl OCHOBHUX 3ac00iB, IHIITUX HEOOOPOTHUX
MaTepiaJbHUX aKTUBIB Ta 3araciB CEKTOPY KYIBTYPH, TYPHU3MY Ta OXOPOHHU KYJIBTYPHOT
CHIAIIIMHA BUKOHABYOTO KOMITETY BiIOIepKiBChKOI CUIbCHKOI paau Bif 26 JIIOTOTO
2021 poky (momatok 1 momaeTncs).

2. 3aTBepauTH aKT MpUWMaHHS-TIEpeaadi OCHOBHUX 3aC001B, 1HITUX HEOOOPOTHUX
MaTepiallbHUX aKTUBIB Ta 3amaciB BTy OCBITH, MOJOAI Ta CIIOPTY BUKOHABYOTO
KoMiteTy binonepkiBchkoi ciibCbkoi pamau Bif 26 miotoro 2021 poky (momarox 2
JTOTAETHCA ).

CinbChKHH roJI0Ba [.B.JIemenxko



Buxonapumnii komiteT BislonepkiBcbKoi CijibCcbKOI paan
(HaliMeHyBaHHS FOPUIUYHOI OCOON)

[nenTudikamiitauii kox 3a €IPTIOY 40202143

Jlonarok 1

3ATBEPIIDKEHO
Haxa3z MinictepcTBa (pinaHciB
VYkpainu
Bia 13 Bepecus 2016 p. Ne818
3ATBEPIIKY
1{0)
Cinbebkuit ronosa I. B.
Jlemenko
(mocana, iHiIiaJIA Ta MPI3BUIIIE)

(minamuc)
"26" moToro
2021 poky

AKT npuiiMaHHsI-TIepeaadi OCHOBHUX 3aC00iB, iIHIIMX HE0OOOPOTHUX MaTePiaJIbHUX AKTUBIB Ta 3anacisB

"26" mrotoro 202 1p. Komicis, TpU3HAYEHA PO3MOPSIHKEHHSIM CUIBCHKOTO TOJIOBM BUKOHABYOTO KOMITETY BiTOTIEpKIBCHKOT CIITLCHKOT pain

Mupropoacekoro paiiony IlonraBcekoi o6macti Big "02" mororo 2021 p. N 18-p/ocH
y CKJIaJIi: TOJIOBH KOMICii — 3aCTYyITHHKA CLIHCHKOTO TOJIOBU 3 MUTAaHb AISNILHOCTI BAKOHABYMX OprafiB paau — Bumank O. ©
3aCTYITHUKA TOJIOBU KOMICIi — HauaJabHUKA BUIILTY oprafizamiinoi podotu — Kpuesns O. B.,
YJIeHIB KoMicii — crertianicta I kareropii Biaaily €eKOHOMIYHOTO PO3BUTKY Ta
OyxranatepcbKkoro o0Jiky Ta 3BitHOCTI — CpibHoi H. M.,
HayaJlbHUKA 3aJIbHOTO Biaauty — [Tunxo B. L.,
3aBinyBaua rocnogapctsom — llarnosa C. M.
nupekropa binouepkiBcbkoro OynmuHKy KynsTypu — JIyk'snens H. A.

Cknana 1aHu# akT Ipo nepenady CeKTopy KylbTypH, TYPU3MY Ta OXOPOHH KYJIBTYPHOT CIIQALIMHI MaTepiajibHUX [IIHHOCTEH,

3HaXOJAThCs Ha O0JIKY Y BUKOHAaBUOMY KOMITeT1 bilo1iepKiBChKOT CUTBCHKOT pajiy.
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[uBenrapuuit  OpunwuIy Pix
(HOMEHKJIaTypHH! A BUIIYCKY,
i) HOMED BUMIpY TpUIOaHHS
11360010 T 1974
11360016 T 1974
11360042 T 2001
11360047 T 2001
11360061 T 2000
11360062 T 2000
11360114 T 2005
11360137 T 2006
Bcboro no paxyHky
[Tepenas
[Ipuiinss
I'onosa
KoMicii

3aCTyIHUK rOJIOBU
KoMicil

HaiimenyBanHs, cTucia
XapaKTepUCTUKA Ta IPU3HAYECHHS
o0'exTa

Crin 2-tym60Buit

Ceii¢ meraneBuii
[laga mrr-2

Crix cr-2

[[Taa mnarenpHa
[Tada kHMXKKOBA OPTBif
Crin ckM--1 kKoM

Crin xoMn'toTepHUit

T. A. youna

H. A. Jlyk'anenp

O. ©. Bumniank

O. B. Kpunesenp

Kinpkict

R R RPRRRRERER

[TepBicHa
(mepeotrineHa)
BapTICTh

130,00
120,00
268,00
114,00
384,00
253,00
280,00
280,00
1829,00

bamancosa
BapTICTh
130,00
120,00
268,00
114,00
384,00
253,00
280,00
280,00
1829,00

YieHn KOMICIT:

Cyma Hapax
amopTHu3aIlii
65,00
60,00
134,00
57,00
192,00
127,00
140,00
140,00

915,00

PaxyHok

1113
1113
1113
1113
1113
1113
1113
1113

H. M. Cpibna

B. I. ITunko

C. M. lIlatnos



Jlonarok 2

BuxonaBumnii komiteT BitonepkiBcbkoi ciibcbkoi paan 3ATBEP/IP)KEHO
Haxa3z MinictepcTBa (inaHciB
VYkpainu
Bia 13 Bepecus 2016 p. Ne818
(HaliMEHYBaHHS IOPUIUYHOT 0COOM)
[nenTudikaniianii kox 3a €IPTIOY 40202143
3ATBEPJIKY
IO
Cinbcbkuii Tojiosa 1. B.
Jlenenxko
(mocana, iHIIIIaIXA Ta MPI3BUIIIE)

(minamuc)
"26" nmrotoro
2021 poky

AKT npuiiMaHHsI-TIepeaadi OCHOBHUX 3aC00iB, iIHIINX HE0OOOPOTHUX MaTePiaIbHUX AKTUBIB Ta 3anaciB

"26" mrotoro 202 1p. Komicis, MpU3HAYEHA PO3MOPSAIHKEHHIM CUTBCHKOTO TOJIOBH BUKOHABYOTO KOMITETY B1101epKiBChKOT CLTBCHKOT pau
Mupropoacekoro paiiony IlonraBcekoi o6macti Big "02" mororo 2021 p. N 18-p/ocH
y CKJIaJIi: TOJIOBH KOMICii — 3aCTYITHHKA CUIHCHKOTO TOJIOBH 3 MMUTAHb MISJILHOCTI BUKOHABYMX opraHiB paau — Bumnuk O. @.,
3aCTYyITHUKA TOJIOBU KOMICIi — HauaJIbHUKA BUIALTY opraHizamiinoi podotu — Kpuesig O. B.,
YJIeHIB KoMicii — crertianicta I kaTeropii Biaaily €eKOHOMIYHOTO PO3BUTKY Ta
Oyxranrepcbkoro oomiky Ta 3BirHocTi — CpibHoi H. M.,
HayaJlbHUKA 3aJIbHOTO Bigauty — [Tunxo B. L.,
3aBinyBaua rocnogapctsom — llarnosa C. M.

Ckrana naHuil akT mpo nepenaydy Biiily OCBITH, MOJIO1 Ta CHOPTY BUKOHABYOTO KOMITETY bi1011epKiBChKOT CUTBCHKOT paJi MaTepiadbHHUX
LIHHOCTEH, K1 3HaXOAAThCs Ha OOJIKY Y BUKOHABUOMY KOMiTeTi BitonepkiBChbKoi CUTbChKOT paju.



[uBenrapuuit  OpunwuIy Pix

(HOMEHKJIaTypHH! A BUIIYCKY,
i) HOMED BUMIpY TpUIOaHHS
11360040 mT 2001
11360116 T 2005

Bcboro no paxyHky

[Tepenas

[Tpuiinss

TonoBa
KoMicii

3acCTyMHUK rOJI0BU
KoMicii

HaiimenyBanHs, cTucia
XapaKTepUCTUKA Ta IPU3HAYECHHS
o0'exTa

Crix c1-9
Crin cr-1,0

T. A. 1youna

JI. B. Sxnmenko

O. ©. Buniauk

O. B. Kpunesenp

Kinpkict

[TepBicHa
. (mepeotrineHa) Paxynox
BapTICTh
banancosa Cyma Hapax
BapTICTh amopTHu3aIlii
1 83,00 83,00 42,00 1113
1 400,00 400,00 200,00 1113
2 483,00 483,00 242,00

YeHn KOMICIT:

H. M. Cpibna

B. I. ITunxo

C. M. lllatnos




